

Ceraco Poland Holding A/S

Amaliegade 13, 3. sal

1256 København K

CVR-nr. 26997887

Årsrapport for 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Trine Lydholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ceraco Poland Holding A/S Amaliegade 13, 3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	26997887
Stiftelsesdato	12. december 2003
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Carl Ejler Rasmussen Ernst Michaelsen Caroline Eva Rasmussen
Direktion	Ernst Michaelsen, Adm. direktør
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er via datterselskaber at drive virksomhed ved køb og salg samt udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -233.887, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 95.466.075 og en egenkapital på kr. 10.939.670

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, men opfyldt forventningerne til selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.854	-4.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-492.847	916.005
Finansielle indtægter	1	743.622	482.484
Finansielle omkostninger	2	-409.768	-251.270
Resultat før skat		-160.847	1.142.769
Skat af årets resultat	3	-73.040	-53.290
Årets resultat		-233.887	1.089.479
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-709.146	3.252.523
Overført resultat		475.259	-2.163.044
Resultatdisponering		-233.887	1.089.479

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	4.445.385	5.154.531
Finansielle anlægsaktiver		4.445.385	5.154.531
Anlægsaktiver		4.445.385	5.154.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.828.520	72.285.063
Tilgodehavende selskabsskat		17.010	0
Udskudte skatteaktiver		5.489	0
Tilgodehavender		89.851.019	72.285.063
Likvide beholdninger		1.169.671	22.509
Omsætningsaktiver		91.020.690	72.307.572
Aktiver		95.466.075	77.462.103

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.543.377	3.252.523
Overført resultat		7.896.293	7.974.066
Egenkapital	6	10.939.670	11.726.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.123	3.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.185.628	65.368.480
Selskabsskat		0	26.257
Periodeafgrænsningsposter		337.654	337.653
Kortfristede gældsforpligtelser		84.526.405	65.735.514
Gældsforpligtelser		84.526.405	65.735.514
Passiver		95.466.075	77.462.103
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015		
1. Finansielle indtægter				
Koncerninterne renter	-743.622	-482.484		
	-743.622	-482.484		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8	522		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	409.760	250.748		
	409.768	251.270		
3. Skat af årets resultat				
Beregnet selskabsskat	-21.936	26.326		
Skat ført på egenkapitalen	94.976	26.964		
	73.040	53.290		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.842.390	1.921.507		
Afgang i årets løb	0	-79.117		
Kostpris ultimo	1.842.390	1.842.390		
Opskrivninger primo	3.312.141	2.683.951		
Kursregulering	-216.299	-136.988		
Årets resultat	-492.847	1.059.370		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-294.192		
Opskrivninger ultimo	2.602.995	3.312.141		
Af- og nedskrivninger primo	0	-353.810		
Årets afskrivninger	0	353.810		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.445.385	5.154.531		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Polna 40 Sp.Z.o.o.	Warszawa, Polen	100,00	4.328.971	-615.262
			4.328.971	-615.262

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	3.252.523	7.974.066	11.726.589
Overført resultat	0	-709.146	475.259	-233.887
Valutakursreguleringer	0	0	-553.032	-553.032
	500.000	2.543.377	7.896.293	10.939.670

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.